АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2022         № 448

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 06.11.2015 № 254 «Об утверждении
административного регламента представления

муниципальной услуги «Оказание единовременной
материальной помощи жителям Сосновского

муниципального района Нижегородской области,
оказавшимся в трудной жизненной ситуации»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

в тексте постановления Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 06.11.2015 № 254 «Об утверждении
административного регламента представления муниципальной услуги «Оказание
единовременной материальной помощи жителям Сосновского муниципального
района Нижегородской области, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» (с
изменениями от 18.02.2016 № 27, от 23.06.2017 № 164, от 17.06.2019 № 185, от
25.02.2020 № 90, от 16.12.2021 № 572) (далее – постановление), а также в тексте
административного регламента, утвержденного вышеуказанным постановлением,
словосочетание «глава местного самоуправления Сосновского муниципального
района» заменить на словосочетание «глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа» в соответствующем падеже.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин